100
	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Hà Nội, ngày 19  tháng 06 năm 2017

THÔNG BÁO

Đăng ký học phần Anh văn cơ bản 2, Giáo dục thể chất
cho sinh viên ĐH,CĐ năm thứ 2 - học kỳ I năm học 2017 -2018
Căn cứ thông báo số 75/TB-ĐHCĐ ngày 14/06/2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành lịch giảng dạy - học tập các lớp Đại học Cao đẳng hệ chính quy, học kỳ I, năm học 2017-2018.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

   1.  Đối tượng:  Sinh viên các lớp BH 24A,B; LW8A,B,C,D,E;  XH19A,B; CT13A,B;   QN9A,B,C; KT11A,B,C,D;  QT24 A,B,C,D; QH3A,B;  TN11A,B,C,D;   CDQ9,K9,T9
   2. Thời gian sinh viên đăng ký học online:
      -  Sinh viên ĐH,CĐ năm thứ 2:   Từ ngày 18/07/2017 đến  hết 01/08/2017
      -  Sinh viên truy cập website:       http://dhcd.edu.vn:8085   để đăng ký học
    3.  Nội dung, số lớp đăng ký:
	TT
	Tên HP đăng ký
	Nội dung đăng ký
	Số lớp đăng ký

	1.
	Anh văn CB II(2309)

	30 LỚP

	2.
	GDTC 2
	Sinh viên chọn 1 trong các nội dung sau: Chạy 100m (7 lớp), Chạy bền 800m (7 lớp), Chạy bền 1500m (6 lớp),
	20 LỚP

Hạn cuối nộp đơn hủy học phần:  17h ngày 01/09/2017 ( sinh viên nộp đơn trong thùng thư trước phòng A.302 ( Phòng Đào tạo);
  Nơi nhận:

                              PHÒNG ĐÀO TẠO

  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

- Các Phòng có liên quan

- Các lớp sinh viên năm 2

- Lưu: ĐT.

PAGE